Ranking Large grado 0

Lugar Guia Perro Puntos Tiempos | Club

.64“ | Betzaide | Mila 2,400 | 2,400 |

64° Rebeca Romero Mandira 2,400 2,400 | AGILITY PUEBLA COAT
64° Vianel Parker 2,400 2,400  AGILITY PUEBLA COAT
64° John Soto Bailey 2,400 | 2,400 |

64° Graciela Calderon Zafira 2,400 2,400 HAPPY DOG

64° - Elisa Mssey | Kiva 2.400 | 2,400 | HAPPY DOG

64° Irantzu Martinez Rome 2,400 2,400 | HAPPY DOG

64° | Guadalupe Betanzos | Zovelly 2,400 | 2,400 | XELUS ADIESTRAMIENTO
64° Guadalupe Betanzos Jorelu 2,400 2,400 | XELUS ADIESTRAMIENTO
64° Karime Garcia Storm 2,400 2,400 | XELUS ADIESTRAMIENTO
64° | Rafael Sixtos | Freyja 2,400 | 2,400 | SPARK 9

64° Yohana Ortiz Katara 2,400 2,400 | TEAM WORK AGILITY

64° | Omar Hernandez | Oso 2,400 | 2,400 | DOGS & PALS

64° Ana Martinez Sky 2,400 2,400 DOGS & PALS

64° Rubén Lépez | Arya 2,400 | 2,400 | BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
64° Maria Arredondo Nico 2,400 2,400 | DOGS & PALS

64° Manuel Rodriguez Akira 2,400 2,400  DOGS & PALS

64° Jacqueline Garcia | Rigel 2,400 2,400 | DOGS & PALS

64° Manuel Rodriguez Freya 2,400 2,400 DOGS & PALS

64° - Emilio Pérez | Hera 2,400 | 2,400 | TOLUCA



Ranking Large grado 0

Lugar  Guia

1° Veronica Perez

2° | Veronica Perez

3° Alan Seplilveda
4° - Elvira Irene

B? Monica Labastida
6° Griselda Medina

i o | Daniel Diaz

8° Saul Pérez

9° | Antonio Pérez

10° | Laura Ordonez
1° Hugo Hernandez
12° . Jorge Favio Dominguez
13° Alfonso Nieto

14° | Israel Téllez

15° Antonio Pérez

16° Andres Guevara
17° | Monica Labastida
18° Sandy Salinas

19° | Fernando Bautista
20° Viridiana Dominguez
21° Adriana Valdés
22° . Diego Pascal

23° Gerardo Andrade
24° | Yohana Ortiz

25° Julieta Rodriguez
26° Gonzalo Mendoza
27° | José Luis Urbina
28° Marc Soto

29° Carlos Bautista
30° Jose Miguel

31° Juan Enrigque

32° Lizandra Najera

Perro

Arwin

Yasha
Darsthan Chest

Jack

Ramona

Simone

Lyah Cody

Enya

Jasper
Loki

Kooper

QOdin

Logan

Sally
Tarek

Spot

Petus
Pongo
Dash

Madisson

Pancho

Kira
Tesla
Rhaegal

Moira

Sadashi

Scout
Nala

Tesla
Ahdara
Chewbbie

Rustem

Puntos

550

734

845
1,090
1,415
1,553.98
1,615
1,632.66
1,633.6
1,665
1,710
1,730
1,747.23
1,766.62
1,831.09
1,840
1,854.91
1,865.66
1,910
1,910
1,925
1,930
1,945
1,951.16
2,015
2,035
2,035
2,055
2,045
2,045
2,110
2,115

Tiempos

1,014.75

1,258.44

1,260.16

1,447.69
1,772.31
1,905.24
1,807.34

1,864.43

1,838.82
1,843.02

1,921.9

1,897.43

1,942.36

1,848.86
1,848.64

2,007.69

2.24514

2,031.18

1,891.84
2,071.11

2,066.28

2,050.14

2,082.69

2.090.4
2,151.04
2,104.96
2,117.09
2,106.36
2,110.05
2,119.78
2,189.15
2,208.28

Club

PARADISE
PARADISE
PARADISE

BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA

TOLUCA

TOLUCA

SMART DOG

AGILITY PUEBLA COAT
PARADISE

TEAM WORK AGILITY
TEAM WORK AGILITY
TEAM WORK AGILITY
AGILITY PUEBLA COAT
HAPPY DOG
PARADISE

EL PERRO ENCANTADOR
TOLUCA

TEAM WORK AGILITY
SMART DOG

TOLUCA

SPORTING DOGS
ESCUL-CAN
MAKUCOVA

TEAM WORK AGILITY
AGILITY PUEBLA COAT
SPORTING DOGS

EAT

TEAM WORK AGILITY
JAMPU

EL PERRO ENCANTADOR
GUAUU

TEAM WORK AGILITY



Ranking medium Grado 0

: =
20
30
4°
5°
6°
70
8
g°
10°
11°
12°
13°
13°
13°
13°
13°

Guia

Fanny Ruiz

Roberto Sanchez

Roberto Sanchez

Marina Pérez
Graciela Aguilar
Dennys Velazquez
Dennys Velazquez
Andrea

Andrea Perez

Yolanda

Antonio

Aida Reyes

Pamela Vitorin

Karol Romero

Pamela Vitorin

Blanca Nieves

Daniel Flores

Perro

Tofee

Mimosa

Pekina

Valkyria
Sheldon
Copito
Copito
Horus

Yuly

Kimi

Molly

Kora

Mofin

Chocolate

Aika

Kaala

Merida

1.002.55

1,725

1,822

1,837.03
1,846.39
1,905.74
1,920
2,110
2,130.09

2,305

2,305
2,310

2.313.43
2,400

2,400

2,400

2,400

1,598.01

2,078.62

2,082.2
2,084.73
2,151.35

2,065.7
2,204.04
2,251.78

2,343.16

2,372.58

2,334.12

2,351.43

2,400

2,400

2,400

2,400

Club

EAT
1,900.36

TEAM WORK AGILITY
TEAM WORK AGILITY
INDEPENDIENTE
SMART DOG
TOLUCA

TEAM WORK AGILITY

SPARK 9
SMART DOG

TEAM WORK AGILITY
DOGS & PALS
BONAZA

DOGS & PALS

DOGS & PALS
AGILITY DEL SUR



Ranking Small Grado 0

Lugar Guia

1° Fernando Diaz

2° Gerardo Montiel

3° Alejandra Venegas
4° Juan Carlos Sanchez

5° Ma del Rocio

6° Maria del Rocio
p i Brenda Diaz
8° Guadalupe Santoyo

9° Lizbeth Alvarado
10° Gerardo Andrade
11° Julieta Rodriguez
12° Guadalupe Santoyo
13° Fernanda Sanchez
14° Maythe Garay

15° Areli Lopez

16° Maria del Rocio Gaytan
17° Laura Méndez

18° Carmen Rios

19° Ana Laura

19° Veronica Perez

19° Carolina

19° Carolina

19° Ana Laura Casimiro
19° Laura Méndez

19° Grissel Flores

19° Karla Castillo

19° Aldo Martinez

19° Magali Cortez

Perro

Piscuis (Diaz)

Chico Taz
Luna
Chaplin
Robin
Troy

Love

Trixiy

Gio
Tiffany
Splinter
Pijel
Keyla
Yahja
Morita
Dubai

Nina

Cappy
Benny

Duqueza
Maya
Zazil
Keisey

Paquito

Bllly

Bort
Eevee

Pascal

Puntos

1,310

1,740.1
1,815
1,829

1,926.65
2,053.38
2,105
2,115
2,205
2,210
2,215
2,217.01
2,224.99
2,284.41
2,305.85
2,316.34
2,300
2,300
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400

Tiempo

1,795.13
2,049.16
2,049.76
2,044.52
2,168.45
2,227.47
2,218.22

2,207.19

2,279.43
2,261.06
2,292.59
2,285.05
2,320.44
2,200
2,349.85
2,356.34
2,342.49
2,337.53
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400

Club

TEAM WORK AGILITY

SMART DOG

EL PERRO ENCANTADOR
TEAM WORK AGILITY
SPORTING DOGS
SPORTING DOGS

EL PERRO ENCANTADOR
HAPPY DOG

AGILITY PUEBLA COAT
MAKUCOVA

AGILITY PUEBLA COAT
XELUS ADIESTRAMIENTO
BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
SMART DOG

HAPPY DOG

SPORTING DOGS
BONAZA

SMART DOG

AGILITY DEL SUR
PARADISE

BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
BONAZA

TEAM WORK AGILITY

SMART DOG

MAKUCOVA



Ranking Large grado 0

Club

Lugar Guia Perro Puntos Tiempos

32° Lizandra Najera Rustem 2,115 2,208.28 TEAM WORK AGILITY

33 Alejandra Lola 2,200 2,300.31 MAKUCOVA

34° Javier Payan Kala 2,200 2,265.03 GUAUU

35° Alfonso Mendoza Nahla 2,205 2,257.74 | TEAM WORK AGILITY

36° José Luis Falcon Morgana 2,205 2,276.66 ESCUL-CAN

3r Jorge Enrique Gonzalez  Jelu 2,210 2,261.75 XELUS ADIESTRAMIENTO
38° Beatriz Olivares Cofy 2,215 | 2,214.97 AGILITY DEL SUR

39° Osvaldo Duran Oscar Jr 2,216.57 2,160.61 BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
40° Biniza Norman 2,220 2,272.4 AGILITY PUEBLA COAT
41° Hiroshy Saul Perez Bartolomeo 2,228.15 2,261.78 AGILITY PUEBLA COAT
42° Jonatan Kiara 2,230 2,274.85 SPORTING DOGS

43° Graciela Silveti 2,250 2,286.19 HAPPY DOG

44° Sebastian Frida 2,305 | 2,326.34 | AGILITY PUEBLA COAT
45° José Luis Beily 2,305 | 2,334.32 |

46° Hugo Lopez Cenit 2,305 | 2,334.89 | TEAM WORK AGILITY

47° Mia Dobby 2,305 | 2,348.06 | AGILITY PUEBLA COAT
48° Javier Payan Maya 2,300 | 2,033.75 - GUAUU

49° Anibal Santini Gamora 2,300 2,330.69 BONAZA

50° Yuse Beltran Velluz 2,300 2,336.47 XELUS ADIESTRAMIENTO
51° Jazive Garcia Ziva 2,302.27 2,335.27 TEAM WORK AGILITY

52° Jorge Favio Dominguez Hela 2,305.06 2,333.06 TEAM WORK AGILITY

53° Ma. Del Rosario Yuca 2,310 2,324.74 AGILITY PUEBLA COAT
54° Andrea Lagunas Horus 2,315 2,328.35 TEAM WORK AGILITY

55° Jorge Enrique Gonzdlez  Luje 2,305 | 2,324.34 XELUS ADIESTRAMIENTO
56° Olaf Aviles Loki 2,305 | 2,329.63 | HAPPY DOG

57° Osvaldo Duran Valeska 2,305 | 2,333.38 | BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
58° Alejandra Torres Frankie 2,306.03 | 2,339.03 - SMART DOG

59° Gerardo Riquelme Enzo 2,310 2,326 EL PERRO ENCANTADOR
60° Ettore Ferra Odin 2,310 | 2,326.75 FERRA K9

61° Allan Cardenas Kingo 2,310 2,328.6 BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
62° Leonardo Zubieta Idefix 2,310 2,328.6 DOGS & PALS

63° Victor Hugo Garcia Huma 2,310 2,336.35 XELUS ADIESTRAMIENTO
64° Esteban Dante 2,400 2,400

64° Ester Foxy 2,400 2,400

64° Betzaide Mila 2,400 2,400



Ranking Large grado 1

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Veronica Perez Julius 1,220 1,673.54 PARADICE
2° Barbara de la Parra Easy 1,660 - 1,856.98 AGILITY DEL SUR
3° Alan Sepulveda Ares 1,787.27 . 2,012.5 PARADICE
4° Rodolfo Casimiro Ralph 1,790 - 1,851.78 BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
5° Angel Distiny 1,930 ' 2,096.62 PARADICE
6° Karen Osa 1,949.33 - 2,131.12 AGILITY DEL SUR
T° Martha Estevez Abby 1,953.88 - 2,128.81 AGILITY DEL SUR
8° José Edgar Mendoza Sally Mendoza 2,010 - 2,139.08 TEAM WORK AGILITY
g° Francisco Berjon Hawkeye 2,030 - 2,153.3 AGILITY DEL SUR
10° Daniel Diaz Lyah Codi 2,105 . 2,200.32 SMART DOG
11° Barbara de la Parra Swipe 2,135 - 2,138.79 AGILITY DEL SUR
12° Brandon Steven Arya 2,135.33 . 2,250.75
13° Aminta Meliton 2,218.3 - 2,320.17 HAPPY DOG
14° Fernando Bautista Dash 2,222.93 - 2,281.39 SMART DOG
15° Lisandra Najera Rustem 2,225 - 2,266.1 TEAM WORK AGILITY
16° Laura Patricia Ordonez Loki 2,225 - 2,265.33 TEAM WORK AGILITY
17° Aminta Leriche Boss Wilk 2,234.41 - 2,323.08 HAPPY DOG
18° Andrés Lagunas Horus 2,342.03 - 2,352.03 TEAM WORK AGILITY
19° Guisele Ciara 2,310 - 2,345.38 WEAVE MONTERREY
20° Gonzalo Mendoza Sadashi 2,320 - 2,329.83 SPORTING DOGS
21° Héctor Treblinka 2,400 . 2,348.75 XTREME AGILITY
21° Beatriz Cofre 2,400 - 2,400 AGILITY DEL SUR
21° Veronica Indiana 2,400 - 2,400 AGILITY DEL SUR
21° Veronica Robin 2,400 - 2,400 AGILITY DEL SUR
21° Veronica Stark 2,400 - 2,400 AGILITY DEL SUR
21° Héctor Texas 2,400 - 2,400 XTREME AGILITY
21° Hugo Hernandez Kooper 2,400 - 2,400 TEAM WORK AGILITY
21° Hugo Lépez Cenit 2,400 - 2,400 TEAM WORK AGILITY



Ranking medium grado 1

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Gerson Urbina Raisa 1,460 1,721.67 EAT
2° | Maythe Fierro | Lucas Fierro 1,686.97 2,100.56 |INDEPENDIENTE
3° Hugo Lopez Falkor 1,830 2,081.16 TEAM WORK AGILITY
4° Lucia Teresa Garcia Capu Garcia 1,845.81 2,179.25 IINDEPENDIENTE
5° | Roberto Sanchez | Mimosa 1,940 | 2,100.49 | TEAM WORK AGILITY
6° Hugo Lopez Tash 2,040 2,172.32 TEAM WORK AGILITY
7° Roberto Sanchez Pekina 2,083.3 2,207.93 TEAM WORK AGILITY
8° | Wallys | Lorenza 2,315 | 2,341.5
9° Yolanda Lépez | Kimi 2,321.95 2,365.95 SMART DOG
10° Beatriz | Bonita 2,400 2,400 AGILITY DEL SUR
10° . Rogelio . Duquesa 2,400 2,400
10° Jessica Téllez Jenny 2,400 2,400 GUAU
10° | Jessica Téllez | Jimy 2,400 | 2,400 | GUAU
Ranking medium especial grado 1

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Lucia Teresa Garcia Mateo 1,822.97 2,080 IINDEPENDIENTE
2° Martha Estevez Kiara 2,216.56 2,355.56 AGILITY DEL SUR
3° Evangelina Tapia Rigel 2,300 2,348.15 FREELANCE
4° | Jessica Téllez | 2,400 | 2,400 GUAUU

Jimmy




Ranking small grado 1

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Sayuri Padre Yuriko 1,051.45 2,195.44 SPORTING DOGS
.2" | Alfredo Garcia | Torta 1,720 1,994.69 HAPPY DOG
3° | Lizbeth Alvarado Rollo 1,925 2,150.13 AGILITY PUEBLA COAT
4° | Carla Molkas 2,300 2,348.92 CHILUCA
| 5° | Maria Isabel Kirn | Vika 2,315 | 2,342.28 | AGILITY PUEBLA COAT
.6" | Fernando Diaz | Piscuis 2,255.06 2,377.06 TEAM WORK AGILITY
.6" | Martha | Kiara 2,400 | 2,400 AGILITY DEL SUR
6° | Guadalupe Santoyo | Trixie 2,400 2,400 HAPPY DOG
Ranking small especial grado 1
Guia Perro Puntos Tiempo Club
1 Edgar Lopez Giiero 2,125.13 2,271.75 TEAM WORK AGILITY
2° 2,126.89 2,319.89 [INDEPENDIENTE

Lucia

Pablo Garcia



Ranking Large grado 2

Guia Perro Club
1° Pau Cerrano Diablo 2,110 2,202.38 | ZARAJUMP
2° Néstor Simba 2,220 2,317.71  lINDEPENDIENTE
Daniel Laguna Robin **no ha competido en 2,305 2,344.25  TEAM WORK AGILITY
G1
José Edgar Mendoza Sally Mendoza ** puntos no 2,030 2,183.62 TEAM WORK AGILITY
validos
**Sally Mendoza solo tiene 2 puntos en G1.
Ranking Large Especial grado 2
Guia Perro Club
1° Gonzalo Mendoza Harumi 430 1,285.73 SPORTING DOGS
2° Graciela Calderon Tairi 1,940 2,112.32 HAPPY DOG
3° Viridiana Tesa Sireh 2,015 2,175.19 TOLUCA
4° Daniel Diaz Larissa Codi 2,300 2,344.03 SMART DOG
5° Ralil Laguna Hachiko 2,304.46 2,358.46 TEAM WORK AGILITY
6° Enrique Alvarado Sol**Compite en G1 2,310.91 2,359.09 GUAUU
7° Daniel Laguna Robin **no ha competido en 1,900 1,947.93 TEAM WORK AGILITY
G1
8° Fernando Bautista Milka**no ha competido en 2,400 2,400 SMART DOG

G1



Ranking Large Especial grado 1

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Osvaldo Duran Harry 425.95 957.53 BLAK & WHITE ALEGRIA CANINA
° Antonio Cabazos Mina 860 1,474.72 AGILITY DEL SUR
3° | Alfonso Nieto | JJ 1,340 | 1,674.42 AGILITY PUEBLA COAT
4° José Miguel Velasco | Oreo 1,350 1,768.23 EL PERRO ENCANTADOR
5° Veronica Perez Odette 1,460 1,732.99 PARADICE
6° | Abel Martinez | Xhani 1,795 1,956.57 HAPPY DOG
7° Guadalupe Santoyo Tiffany 1,915 2,069.03 HAPPY DOG
8° Gilberto Prado | San Witwicky 1,985 2,122.83 HAPPY DOG
9° Beatriz Olivares | Boris 2,034.96 2,173.67 AGILITY DEL SUR
10° Karen Hellboy 2,094.43 2,218.43 AGILITY DEL SUR
11° Isaac Zermeiio | Luigy 2,099.01 2,205.69 GUAUU
12° Corisandra Ruiz | Luka 2,144.9 2,258.66 |IINDEPENDIENTE
13° Ramiro Caballero Aoife 2,220.15 2,195.09 DOGS & PALS
14° Paulina Rodrguez | Queen 2,225 2,281.66 AGILITY PUEBLA COAT
15° Gonzalo Mendoza | Sadashi 2,225 2,292.32 SPORTING DOGS
16° Enrique Alvarado Sol 2,231.4 2,293.77 GUAUU
17° | Claudia Vianel | Parker 2,310 2,340.52 AGILITY PUEBLA COAT
18° Carmen Tiburcio Lola 2,316.74 2,361.74 AGILITY PUEBLA COAT
19° Cesar Bolson 2,400 2,400
19° Veronica | Eliot 2,400 2,400
19° Anais Galland | Hamsy 2,400 2,400 AGILITY DEL SUR
19° | Silvia Santillan | Toscana 2,400 2,400 AGILITY PUEBLA COAT
19° | José Estradas | Ahsoka 2,400 2,400 SMART DOG
19° Denise Guerrero | Dolce 2,400 2,400 DOGS & PALS
19° | Adriana Campos | Handee 2,400 | 2,400 DOGS & PALS
19° | 2,400 2,400 SMART DOG

Priscila Morales

Morgan




Ranking small grado 2

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1" Fernando Diaz Gala 683.84 1,693.94 | TEAM WORK AGILITY
2° Gerardo Andrade Inu 1.382.15 1,934.24 | MAKUCOVA
3° Aldo Lugo Harley Quinn 1,900 2,151.16 | HAPPY DOG
4° | Carmen Briceiio | Isla 2,100 2,209.17 | ZARAJUMP
5° | Martha Kiara 2,400 2,400 | AGILITY DEL SUR
Ranking small especial grado 2
Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Katia Jocelin Valdivia Poison Ivy 1,932.07 2,204.51 HAPPY DOG
2° Aldo Lugo Harley Quinn 2,122.03 2,231.29 HAPPY DOG
3° Lucia Teresa Garcia Pablo Garcia 2,378.2 |INDEPENDIENTE

2,328.2



Ranking medium grado 2

** no ha competido en G1

Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Naomi Lugin Drax 966.71 1,681.09 EAT
| 2° | Victor Rayon Miyabi 1,760 2,037.21 | SPORTING DOGS
3° Marco Antonio Lopez Sassi 2,135.92 2,271.83 FREELANCE
Ranking medium especial grado 2
Guia Perro Puntos Tiempo Club
1° Daniel Diaz Luna Codi 763.29 1,5677.13 SMART DOG
2° Alfredo Garcia Emi 2,300 2,343.64 HAFPY DOG
3° Lucia Teresa Garcia Mateo Garcia 2,319.77 2,374.77 IINDEPENDIENTE
4° Isaac Zermeno Cindy (Checar puntos en G1) ** 2,332.15 2,375.15 GUAUU



